INDICAÇÃO Nº 1049/2013
Reitera pedido feito através da Indicação nº 918/2013, solicitando a ampliação da EMEI do Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à ampliação da EMEI do Distrito de São João Novo.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação visa melhorar o conforto das crianças atendidas pela EMEI do Distrito de São João Novo e aumentar a capacidade da mesma, de modo que possa atender a crescente demanda por vagas.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 28 de maio de 2013.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 28/05/2013 - 16:00:04 04306/2013
/vtc

Leitura em Plenário

Na 18ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 03/06/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário